Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 11:14
Link do produktu: https://www.telewizja-przemyslowa.pl/kamera-bcs-ea12fr3-g-p-11604.html
Kamera BCS-EA12FR3-G
Cena brutto 272,00 zł
Cena netto 221,14 zł
Dostępność Dostępny
Kod producenta BCS-EA12FR3-G
Producent BCS
Opis produktu
Kamera BCS-EA12FR3-G, kamera 4w 2Mpx IR 30M
Kamera kopułkowa 2Mpx 4w1 HDCVI/AHD/TVI/ANALOG z obiektywem 2.8mm. Promiennik podczerwieni o zasięgu do 30m wraz
z mechanicznym filtrem podczerwieni pozwalają kamerze prezentować dobrej jakości obraz, przy całkowitym braku światła
widzialnego. Różne funkcje, m.in. AGC, AES i inne pozwalają na prezentowanie obrazu lepszej jakości. Kamera zasilana jest
napięciem 12V DC..
Cechy charakterystyczne:
Przetwornik 1/2.7" 2Mpx CMOS
Rozdzielczość 1920x1080
Kamera 4w1: HDCVI/AHD/TVI/ANALOG
Mechaniczny filtr podczerwieni
Funkcje AGC, AES, BLC, D-WDR, 2DNR
Menu ekranowe
wygenerowano w programie shopGold
Czułość: 0.02 Lux/F1.9, 0Lux/F1.9 (wł. IR)
Obiektyw 2.8mm
Promiennik podczerwieni o zasięgu do 30m
Wbudowany mikrofon
Obudowa zewnętrzna IP67
Zasilanie 12V DC
Pasujący adapter do kamery: BCS-AD11
Specyfikacja System skanowania Progressive Scan
System HDCVI/AHD/TVI/ANALOG
Przetwornik 1/2.7“ 2Mpx SONY CMOS
Ilość pikseli 1920 × 1080
Rozdzielczość -
Wyjście wideo Cyfrowe: HDCVI/AHD/TVI
Analogowe: 1 V p-p, kompozytowe, BNC, 75 Ohm
Czułość Kolor: 0.02 Lux/F1.9
B/W: 0 Lux/F1.9
Stosunek S/N > 50dB (AGC wył.)
Balans bieli (AWB) Auto/ręcznie
Obiektyw 2.8mm F1.9
Kompensacja tła BLC / HLC / DWDR
Migawka Auto
Kontrola wzmocnienia (AGC) Auto/ręcznie
Redukcja szumów DNR Wył./Wł. - regulacja
Detekcja ruchu -
Maski prywatności -
Funkcja dzień/noc Mechaniczny filtr ICR
Promiennik podczerwieni Zasięg do 30m – 1 dioda LED
Zasilanie 12V DC (±10%)
Temperatura pracy -30°C ~ +60°C
Klasa szczelności IP67
Pobór mocy Max. 2.9W
Produkty powiązane
wygenerowano w programie shopGold
Adapter BCS-AD11-G / PFA13A-E-G
Tabela Kamery/Uchwyty, akcesoria
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold